

Årsredovisning

Måleri Gänget Stockholm AB

559478-5593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aigars Vaskis

2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri- och byggnadsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2404-2412
Nettoomsättning	3 417 994	1 011 679
Resultat efter finansiella poster	445 334	-8 901
Soliditet %	46	8

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att föregående räkenskapsår var bolagets första verksamhetsperiod och endast omfattade delar av ett år. Under året har verksamheten fortsatt att etableras och bolaget har successivt tagit fler uppdrag.

Medelantalet anställda uppgick till tre personer, vilket är oförändrat jämfört med föregående år. Under året har bolaget dock även anlitat ytterligare målare på timbasis, vilket innebär att fler personer varit verksamma i bolaget jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-8 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-8 901	8 901
- Årets resultat			262 631
- Belopp vid årets utgång	25 000	-8 901	262 631

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-8 901
<i>Årets resultat</i>	<i>262 631</i>
<i>Summa</i>	<i>253 730</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	253 730
<i>Summa</i>	<i>253 730</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-04-04 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 417 994	1 011 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 417 994	1 011 679
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-741 419	-135 663
Övriga externa kostnader	-614 745	-153 086
Personalkostnader	2 -1 615 200	-731 351
Övriga rörelsekostnader	-182	0
Summa rörelsekostnader	-2 971 546	-1 020 100
Rörelseresultat	446 448	-8 421
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	223	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 337	-510
Summa finansiella poster	-1 114	-480
Resultat efter finansiella poster	445 334	-8 901
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-112 900	0
Summa bokslutsdispositioner	-112 900	0
Resultat före skatt	332 434	-8 901
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 803	0
Årets resultat	262 631	-8 901

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	19 440	19 440
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>19 440</i>	<i>19 440</i>
Summa anläggningstillgångar	19 440	19 440
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	186 270	48 900
Övriga fordringar	143 152	58 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 318	36 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>345 740</i>	<i>143 581</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	434 974	38 961
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>434 974</i>	<i>38 961</i>
Summa omsättningstillgångar	780 714	182 542
SUMMA TILLGÅNGAR	800 154	201 982

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-8 901	0
Årets resultat	262 631	-8 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	253 730	-8 901
Summa eget kapital	278 730	16 099
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	112 900	0
Summa obeskattade reserver	112 900	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 993	32 240
Skatteskulder	50 927	0
Övriga skulder	87 717	57 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	219 887	96 636
Summa kortfristiga skulder	408 524	185 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	800 154	201 982

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Aigars Vaskis

Aigars Vaskis

2026-03-26